14 de dezembro de 2022.

II - Em consequência, Autorizo a emissão da respectiva 
Nota de Empenho e Liquidação a favor do servidor supra 
identificado, onerando a Dotação Orçamentária 34.10.14.122
.3024.2.100.3.3.90.14.00.00 – Administração da Unidade, no 
valor de R$ 5.036,54 (cinco mil trinta e seis reais e cinquenta 
e quatro centavos).

GESTÃO
 GABINETE DA SECRETÁRIA

CHAMAMENTO PÚBLICO ESPECÍFICO - EDITAL 
Nº1/SEGES/2022

PROCESSO: SEI 6013.2022/0005159-4
OBJETO: Edital de Chamamento Público Específico para 

recebimento de doações, destinadas exclusivamente à pre-

[...]

instalação do Conselho Tutelar Vila Prudente para que: 

II. Onde consta: "I - ... com vigência a partir DAS 24H 
DO DIA 09/11/2021 ATÉ AS 24H DO DIA 09/1/2023, realizado 
perante a PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita 
no CNPJ/MF sob n. 61.198.164/0001-60, no valor de R$ 237,04 
(duzentos e trinta e sete reais e quatro centavos)....", faça cons-
tar: "I - ... com vigência a partir DAS 24H DO DIA 09/11/2022 
ATÉ AS 24H DO DIA 09/11/2023, realizado perante a PORTO 
SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ/MF sob n. 
61.198.164/0001-60, no valor de R$ 237,04 (duzentos e trinta e 
sete reais e quatro centavos)...."

6074.2022/0007353-1
Notificação de Encerramento nº 122/2022/SMDHC/DP/DAC
Processo nº 2011-0.163.581-5 e 2011-0.292.847-6.
Prezado Sr (a). Representante Legal da OSC “Instituto 

Tomie Ohtake.”.
CNPJ: 00.984.768/0001-47.